
BURMISTRZ ŁABISZYNA Zarządzenie Nr 120.76.2023

Burmistrza Łabiszyna

z dnia 26.10.2023 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2023 r. póz. 1270, póz. 1273, póz. 1407, póz. 1641, póz. 1693 i póz. 1872) zarządza się,
co następuje:

§ 1 .
1. Wykonane dochody Gminy Łabiszyn na dzień 30.09.2023 r.

wynosiły: 42.382.974,40 zł

z tego:

dochody bieżące 40.855.236,74 zł

dochody majątkowe 1.527.737,66 zł

2. Zrealizowane wydatki Gminy Łabiszyn na dzień 30.09.2023 r.

wynosiły: 44.685.837,46 zł

z tego:

wydatki bieżące 41.315.562,74 zł

wydatki majątkowe 3.370.274,72 zł

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30.09.2023 r. to deficyt w kwocie 2.302.863,06 zł.

§2.

Gmina Łabiszyn do dnia 30.09.2023 r. dokonała spłat kredytów w wysokości 944.000,00 zł.

§3.

Gmina Łabiszyn dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych wymienionych
w art. 60 ustawy o finansach publicznych w kwocie 11.358,86 zł.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


